
 

PaySecCup  

není jen vědomostní soutěž 

 

 

Již druhým rokem se zapojily třídy našeho gymnázia do vědomostní soutěže 

PaySecCup. Letošní ročník probíhal od září 2010 do června 2011.  

 

O zajímavé ceny mohli soutěžit žáci 2. stupně 

základních škol nebo studenti nižšího stupně 

víceletých gymnázií. Učitelé soutěžit nemohli, ale 

poradili s obtížnějšími otázkami. 

 

 

Během 7 napínavých kol museli žáci dát hlavy dohromady a každý měsíc vyřešit 

aktuální soutěžní kolo. Nejtěžší bylo vytrvat v soutěžení až do konce.  

 

O zájezd do Paříže soutěžilo v letošním PaySecCupu celkem 710 tříd.     

Umístění našich tříd 

Pořadí Třída   Počet bodů 

     

36. 9.A Kvarta A  609.576 

175. 8.A Janíkovci  326.969 

252. 8.B Frantíci  214.023 

300. 9.B z  148.229 

Kvartě A GRATULUJEME!!! 

 

Pokud si chcete rozšířit vědomosti o nebezpečí na internetu a naučit se 

hledat informace, pusťte se v září do dalšího do soutěžení. 


